
UCHWAŁA NR 271/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r. póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marójn Kosiarek

WICiESTĄROSJTA ŁOWICKI

Krystian Ctpiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Mi(Aał Trzaska

Strona



Załącznik do uchwały Nr 271/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

9 169 686,00| 0,001 9 169 686,00

75495 Pozostała działalność 45 850,001 0,00| 45 850,00
4210 IZakup materiałów i wyposażenia 30 500,00| -4 000,00| 26 500,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4270 |Zakup ushig remontowych

30 500,00|
3 650,001

-4 000,00|
l 000,001

26 500,001
4 650,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4300 IZakup ushig pozostałych

3 650,001
6 700,00|

l 000,001
3 000,001

4 650,00|
9 700,001

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 6 700,001 3 000,00| 9 700,001
801 lOświata i wychowanie 69 137 736,34 0,00 69 137 736,34

80115 ITechnika 24 359 006,00 0,00| 24 359 006,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 643 500,00| -l 200,001 642 300,00:

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

34 000,00| -l 200,001 32 800,001

4700 |Szkolenia pracowników niebędących członkami
Ikorpusu służby cywilnej

10 700,001 l 200,00| 11900,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
IW ŁOWICZU

4 000,00| l 200,001 5 200,00|

80120 Licea ogólnokształcące 14 943 750,001 0,00| 14 943 750,00
4140 |Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

[Niepełnosprawnych
16 900,001 -3 000,00| 13 900,00|

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

11900,001 -3 000,00| 8 900,00|

4210 IZakup materiałów i wyposażenia
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

150 150,001
30 350,00|

3 000,00|
3 000,00|

153 150,001
33 350,001

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

66 250,00|
18 650,001

-3 000,00|
-3 000,00

63 250,001
15 650,00|

4410 IPodróże shiżbowe krajowe
!l LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

5 800,001
2 500,00|

3 000,00;
3 000,001

8 800,00|
5 500,00|

80195 Pozostała działalność 14 036 619,341 0,00 14 036 619,341
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 11 800,001

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00|
6 434,071
5 791,50|

18 234,071
5 791,50|

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

7 000,00| 642,571 7 642,57

4211 |Zakup materiałów i wyposażenia
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

l 020,001
l 020,00|

l 020,001
l 020,00|

4247 |Zakup środków dydaktycznych i książek
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2 756 086,45
370 532,001

60 000,00|
60 000,00,

2 816 086,45
430 532,001

4249 IZakup środków dydaktycznych i książek
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

602 858,38
206 630,891

10 000,00i
10 000,00|

612 858,38|
216 630,89|

4301 Zakup ushig pozostałych
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

l 020 639,871
231 754,38|

-7 454,071
-6811,501

l 013 185,801
224 942,88

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

339 673,83| -642,571 339031,261

4307 Zakup usług pozostałych
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU

2009693,151
837 220,731

-60 000,001
-60 000,001

l 949 693,15
777 220,73

Strona l



PIECHOTY W ŁOWICZU
4309 |Zakup ushig pozostałych 114048,351 -10 000,001 104048,35

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECI1NICZNYCH IM. 10 PUŁKU
PIECHOTY W ŁOWICZU

45 128,56| -10 000,00| 35 128,56|

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 740 490,49 0,00| 10740490,491
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 601 018,001 0,00| 601 018,00

4170 IWynagrodzenia bezosobowe
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
iWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
iŁOWICZU

135 600,001
135 600,001

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
|zatrudniąjący

4 380,00|

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

4 380,001

-650,001
-650,00|

134 950,001
134 950,001

650,001 5 030,001

650,001 5 030,00|

Razem: 182 929 737,651 0,00| 182 929 737,651

STAROSTĄ^^WICKI

Marcin Kosiarek

Strona 2




